ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

07.03.2007                                                                                                       № 105
Об отмене решения Думы

Ханты-Мансийского района

Учитывая необходимость поддержки индивидуального жилищного строительства и реализации программы «Ветхое жилье» на территории Ханты-Мансийского района, в связи с низким уровнем заработной платы жителей Ханты-Мансийского района, возникающими трудностями при оформлении кредитов в коммерческих банках,

Дума Ханты-Мансийского района

Р Е Ш И Л А:

1. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 25.05.2005      № 391 «О целевом бюджетном фонде развития жилищного строительства муниципального образования Ханты-Мансийский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава
Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский